第一章 磋商公告

广西展东工程管理有限公司关于 2025 年运维机制自治区跟踪监测

点灵山县陆屋镇广江村人饮维修养护工程的竞争性磋商公告

一、项目基本情况

1、项目编号：QZZC2025-C2-210102-GXZD

2、项目名称：2025 年运维机制自治区跟踪监测点灵山县陆屋镇广江村人饮维修养护

工程

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额（人民币）：玖拾叁万捌仟肆佰柒拾伍元陆角玖分 (¥938475.69）

5、最高限价（人民币）：玖拾叁万捌仟肆佰柒拾伍元陆角玖分 (¥938475.69）

6、采购需求：2025 年运维机制自治区跟踪监测点灵山县陆屋镇广江村人饮维修养护

工程 1项（具体详见施工图纸及工程量清单。）

7、合同履行期限：180 日历天

8、本项目不接受联合体。

二、申请人的资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、未被“信用中国”（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名

[...]

10 竞标有效期 竞标有效期：竞标截止日期后 60 天

11 磋商保证金 不收取

12
响应文件递交截

止时间和地点
详见竞争性磋商公告

13
评标委员会的组

建

评标委员会构成：3人，其中采购单位代表 1人，专家 2人；

评标专家确定方式：随机抽取。

14 磋商时间和地点 详见竞争性磋商公告

15 评标方法 评标方法：综合评分法

16 负偏离要求
商务条款评审中允许负偏离的非实质性条款数为 0 项。

服务需求评审中允许负偏离的非实质性条款数为 0 项。

17 履约保证金 不收取

18 采购预算价 人民币玖拾叁万捌仟肆佰柒拾伍元陆角玖分 (¥938475.69）

19 接收质疑函方式 以书面形式

20
质疑联系部门及

联系方式

广西展东工程管理有限公司

联系电话：17758670015

通讯地址：南宁市青秀区岭乐路 16 号江川悦城 4栋二单元 1802

21
现场提交质疑办

理业务时间

质疑期内每个工作日 08 时 00 分到 12 时 00 分，15 时 00 分到 18

时 00 分

22 采购代理费

1.是否收取采购代理费：

☑是 □ 否

2.采购代理费支付方式：

☑本项目代理服务费由 成交供应商 一次性向采购代理机构支